

Vararehtorin päätös 21.8.2019 § 34

Oulun ammattikorkeakoulu

Ylempi ammattikorkeakoulututkinto

OPINNÄYTETYÖN ARVIOINTI

TEKIJÄ	
TYÖN NIMI	
TUTKINTO-OHJELMA	
ARVOSANA	

ARVIOINNIN KOHDE	KIITETTÄVÄ 5	HYVÄ 3-4	TYYYDYTTÄVÄ 1-2	ARVIOINTI
AIHE	<ul style="list-style-type: none"> - on merkityksellinen ja uusi työelämän ja/tai alueen elinkeinoelämän ja/tai kulttuurielämän näkökulmasta. - avaa/tuo uuden tai luovan näkökulman ilmiöön. 	<ul style="list-style-type: none"> - on merkityksellinen joltakin osin työelämän, elinkeinoelämän ja kulttuurielämän näkökulmasta. - tuo ajankohtaisen näkökulman ilmiöön. 	<ul style="list-style-type: none"> - on perinteinen työelämän, elinkeinoelämän ja kulttuurielämän näkökulmasta. - tuo tavanomaisen näkökulman ilmiöön 	

TARKOITUS JA TAVOITTEET	<p>Opiskelija:</p> <ul style="list-style-type: none"> - on rajannut tarkoituksen ja tavoitteet johdonmukaisesti ja selkeästi perustellen. 	<p>Opiskelija:</p> <ul style="list-style-type: none"> - on rajannut tarkoituksen ja tavoitteet johdonmukaisesti. 	<p>Opiskelija:</p> <ul style="list-style-type: none"> - on kuvannut tarkoituksen ja tavoitteet. 	
TIETOPERUSTA	<p>Opiskelija:</p> <ul style="list-style-type: none"> - osoittaa kykyä kriittiseen tiedon koaamiseen, käsitteilyyn ja yhdistämiseen monipuolisesti (synteesi). - on käyttänyt luovasti, kattavasti ja taitavasti aiheeseen liittyviä eri tietolähteitä - on käyttänyt monipuolisesti, kriittisesti ja neuvokkaasti aiheeseen liittyviä kansallisia ja kansainvälisiä tutkimuksia ja muita asiantuntijatietoon perustuvia lähteitä. 	<p>Opiskelija:</p> <ul style="list-style-type: none"> - osoittaa kykyä monipuoliseen tiedon koaamiseen ja käsitteilyyn. - on käyttänyt kattavasti aiheeseen liittyviä eri tietolähteitä - on käyttänyt ammattialan tutkimuksia ja muita asiantuntijatietoon perustuvia lähteitä. 	<p>Opiskelija:</p> <ul style="list-style-type: none"> - osoittaa kykyä kuvata aiheeseen liittyvät keskeiset käsitteet. - on käyttänyt ammattialan tutkimuksia ja muita asiantuntijatietoon perustuvia lähteitä vaatimattomasti. 	
TOTEUTUS	<p>Opiskelija:</p> <ul style="list-style-type: none"> - perustelee valintansa – lähestymistapa ja 	<p>Opiskelija:</p>	<p>Opiskelija:</p>	

	<p>menetelmät - asian- tuntevasti</p> <ul style="list-style-type: none"> - kuvaa opinnäytetyö- prosessin selkeästi - on toteuttanut opin- näytetyönsä tarkoi- tuksenmukaisella menetelmällä - on käsitellyt ja analy- soinut syntynyttä tie- toa luotettavasti ja tuotettu tieto on edis- tänyt kehittämispro- sessia merkittävästi. 	<ul style="list-style-type: none"> - perustelee valintansa – lähestymistapa ja me- netelmät - osittain - kuvaa opinnäytetyö- prosessin ymmärrettä- vällä tavalla - on toteuttanut opinnä- tetyönsä tarkoituksen- mukaisella menetel- mällä - on käsitellyt ja analy- soinut syntynyttä tietoa ja tuotettu tieto on edistänyt kehittämis- prosessia. 	<ul style="list-style-type: none"> - perustelee valin- tansa – lähesty- mistapa ja mene- telmät - pääpiirteis- sään - kuvaa opinnäyte- työprosessin vain osittain - on toteuttanut opinnäytetyönsä kohtuullisesti sopi- valla menetelmällä - on käsitellyt ja ana- lysoinut tuotettua tietoa tutkimukselli- sessa kehittämis- prosessissa ohuesti. 	
--	---	---	--	--

<p>TULOKSET JA JOHTOPÄÄTÖKSET</p>	<ul style="list-style-type: none"> - ovat tuottaneet uutta tietoa, näkökulmaa, menetelmiä, palveluja, eri alojen - esimerkiksi tekniikan - sovelluksia, liiketoimintamalleja tai julkaisuja (mm konsertti, sävellys, tanssiteos, muu produktio tai yleisötilaisuus) - tulokset ovat suoraan sovellettavissa käytäntöön. - johtopäätökset ja kehittämissuositukset on esitetty kriittisesti sekä tuloksia ja tietoperustaa monipuolisesti hyödyntäen. 	<ul style="list-style-type: none"> - ovat tuottaneet käyttökelpoista tietoa ja/tai sovelluksia, liiketoimintamalleja tai julkaisuja - tulokset ovat osittain käyttöön otettavissa. - johtopäätökset ja kehittämissuositukset on esitetty tietoperustaa hyödyntäen. 	<ul style="list-style-type: none"> - ovat tuottaneet tietoa ja/tai sovelluksia, liiketoimintamalleja tai julkaisuja, joiden käyttöarvo voisi kehittää - johtopäätökset ja kehittämissuositukset on esitetty pintapuolisesti. 	
<p>POHDINTA JA TARKASTELU</p>	<ul style="list-style-type: none"> - on saavuttanut erittäin hyvin työlle asetetut tavoitteet - tehtyjä valintoja, yhteistyötä, menetelmien soveltuvuutta, luotettavuutta ja eettisiä kysymyksiä on arvioitu systemaattisesti ja kriittisesti - on hahmottanut kokonaisuuden ja eritelty sekä analysoinut 	<ul style="list-style-type: none"> - on saavuttanut hyvin työlle asetetut tavoitteet - tehtyjä valintoja, yhteistyötä, menetelmien soveltuvuutta, luotettavuutta ja eettisiä kysymyksiä on arvioitu eri näkökulmista - on hahmottanut kokonaisuuden ja eritelty sekä analysoinut osittain monipuolisesti 	<ul style="list-style-type: none"> - on saavuttanut osittain työlle asetetut tavoitteet - tehtyjä valintoja, yhteistyötä, menetelmien soveltuvuutta, luotettavuutta ja eettisiä kysymyksiä on arvioitu yksipuolisesti ja irrallisesti - on hahmottanut kokonaisuuden ja eritelty sekä analysoinut osittain 	

	<p>osa-alueita oivaltavasti</p> <ul style="list-style-type: none"> - opinnäytetyön merkitystä ja hyödynnettävyyttä on arvioitu monipuolisesti ja kriittisesti esimerkiksi työelämän, alueen elinkeinoelämän, kulttuurielämän, palveluiden käyttäjien sekä tuottajien näkökulmasta 	<ul style="list-style-type: none"> - opinnäytetyön merkitystä ja hyödynnettävyyttä on arvioitu hyvin 	<ul style="list-style-type: none"> - opinnäytetyön merkitystä ja hyödynnettävyyttä on arvioitu kapeasti 	
PROSESSI	<ul style="list-style-type: none"> - opinnäytetyö on edennyt suunnitelmallisesti, itsenäisesti ohjausta käyttäen ja loogisesti osoittaen erinomaista aihepiirin hallintaa - opiskelijan asiantuntijuus on kehittynyt - yhteistyö prosessissa olevien toimijoiden kanssa on ollut tiivistä, aktiivista ja vastuullista 	<ul style="list-style-type: none"> - opinnäytetyö on edennyt suunnitelmallisesti ja ohjausta hyödyntäen tarkoituksenmukaisesti - prosessi on edennyt osoittaen aihepiirin hallintaa - yhteistyö prosessissa olevien toimijoiden kanssa on ollut riittävä 	<ul style="list-style-type: none"> - opinnäytetyöprosessi on edennyt ja ohjausta on hyödynnetty vaihtelevasti - yhteistyössä prosessissa olevien toimijoiden kanssa on kehitettävää 	
RAPORTOINTI	<ul style="list-style-type: none"> - raportti täyttää tutkimusviestinnän vaatimukset 	<ul style="list-style-type: none"> - raportti noudattaa tutkimusviestinnän vaatimuksia pääosin 	<ul style="list-style-type: none"> - raportti täyttää tutkimusviestinnän vaatimukset osittain 	

	<ul style="list-style-type: none"> - raportti on tarkoituksenmukainen ja sopii tutkittavaan ja kehitettävään ilmiöön - kieli on asiayhteyteen sopivaa ja virheetöntä - ulkoasu on ohjeen mukainen ja siitä voidaan perustellusti poiketa 	<ul style="list-style-type: none"> - raportti on tarkoituksenmukainen ja sopii tutkittavaan ilmiöön - kieli on hyvää - ulkoasu on pääpiirteissään ohjeen mukainen 	<ul style="list-style-type: none"> - raportti on paikoitellen epäyhtenäinen - kieliasu on laadultaan vaihtelevaa - ulkoasu on yleisiltä osiltaan ohjeen mukainen 	
--	---	--	---	--

OPIKSELIJAN ITSEARVIOINTI	
VERTAISARVIOINTI	
MAHDOLLISEN YHTEISTYÖTAHON ARVIOINTI	

PÄIVÄYS	OHJAAJAN ALLEKIRJOITUS JA NIMENSELVENNYS	OHJAAJAN ALLEKIRJOITUS JA NIMENSELVENNYS
OULUSSA		